（様式第 9 号）（第 18 条関係）

水　道　施　設　寄　附　契　約　書

　寄附者　　　　　　　　　　　（以下「甲」という。 ）と寄附受納者長野県公営企業管理者（以下「乙」という。）とは、水道施設の寄附に関する契約を、次の条項により締結する。

（寄附物件）

第1条　甲は、次に掲げる物件（以下「寄附物件」という。）を乙に寄附する。

	寄附物件設置場所

	名　　　　　　称
	規　模　及　び　構　造
	数　　　　　　　　量

（寄附物件の引渡し等）

第２条　甲は、本契約締結後、速やかに寄附物件を乙に引渡すものとする。

２　寄附物件の所有権は、前項の引渡しと同時に乙に移転するものとする。

３　乙は、第1項の引渡しを受けたときは、速やかに甲に対し物件受領書を交付する。

（疑義の決定等）

第3条　本契約に関し疑義のあるときは、甲乙協議の上、決定するものとする。

　上記契約の締結を証するため、本契約書2通を作成し、甲乙記名押印の上、各自1通を保有する。

　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄　附　者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附受納者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　長野県公営企業管理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印